[image: image1.jpg]

ГЛАВА ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11.06.2019

	№
	08

	г. Вятские Поляны

О внесении изменений в Порядок проведения социологического исследования среди населения Вятскополянского муниципального района в целях оценки уровня коррупции и эффективности принимаемых антикоррупционных мер в Вятскополянском муниципальном районе и в состав комиссии по проведению социологического исследования среди населения Вятскополянского муниципального района, утвержденные постановлением главы Вятскополянского района от 11.06.2015 № 13
В соответствии с постановлением администрации Вятскополянского района от 13.11.2018 № 872 «Об утверждении муниципальной программы Вятскополянского района «Создание условий, способствующий развитию района» на 2014 -2020 годы в новой редакции», в  связи с кадровыми изменениями, для обеспечения эффективной работы комиссии по проведению социологического исследования среди населения Вятскополянского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок проведения социологического исследования среди населения Вятскополянского муниципального района в целях оценки уровня коррупции и эффективности принимаемых антикоррупционных мер в Вятскополянском муниципальном районе, утвержденный постановлением главы Вятскополянского района от 11.06.2015 № 13 следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова « на 2014 – 2020 годы» заменить словами « на 2014-2021 годы».

2.  В пункте 11 слова «юридический отдел» заменить словами «управление по вопросам взаимодействия с ОМС, СМИ».

3. Внести в состав комиссии по проведению социологического исследования среди населения Вятскополянского муниципального района, утвержденный постановлением главы Вятскополянского района от 11.06.2015 № 13 «О проведении социологического исследования среди населения Вятскополянского муниципального района об эффективности принимаемых антикоррупционных мер в Вятскополянском муниципальном районе», следующие изменения:
3.1. Исключить из состава комиссии:
- Шерстневу Надежду Евгеньевну, управляющую делами, заведующую организационным отделом;
3.2. Включить в состав комиссии:
- Звереву Екатерину Владимировну, начальника управления по вопросам взаимодействия с ОМС, СМИ.
2.3. Слова «организационного отдела» заменить словами «управления по вопросам взаимодействия с ОМС, СМИ».
4. Заведующему  отделом информатизации администрации района И.А. Морокуеву разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава

 Вятскополянского района
           А.Ю. Чернов